проект
[bookmark: _GoBack]ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

от __ мая 2022 года                                                                                       		 №  __

«О прекращении исполнения полномочий
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО», а также её членов»

Руководствуясь пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 N 60-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», пунктом 8 статьей 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт- Петербурга», статьей 30 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Тярлево, решением муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга  посёлок Тярлево от 25.05.2022 № 11,

муниципальный совет,

РЕШИЛ:

1. Прекратить исполнение полномочий  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО»  со сроком полномочий  2021-2026гг. с 25.05.2022 года.
2. Полномочия членов ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО»  с правом решающего голоса со сроком полномочий 2021-2026гг. прекратить, освободив от обязанностей членов  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО» с правом решающего голоса:
1.Барцевич Елену Ивановну;
2.Борсук Татьяну Валерьевну;
3.Дереновскую Ирину Юрьевну;
4.Догадину Людмилу Ивановну;
5.Кияногву Алесю Федоровну;
6.Лутченко Елену Александровну
7.Никулину Оксану Шапиуллавну;
8..Шушшину Валентину Ивановну
3. Опубликовать Решение в бюллетене «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета                                                                          Г.А  Бекеров